## Beitrittserklärung

Grauthoff schule

Hiermit trete ich verbindlich dem Förderverein Grauthoffschule e.V. als Mitglied bei.

## **Angaben zur Person**

Die Ängaben zur Person werden nur im Rahmen der Beitrittserklärung zum Förderverein Grauthoffschu-

le e.V. verarbeitet und genutzt, soweit dies für die Abw werden die gesetzlichen Vorgaben des Bundesdatensc	
Name, Vorname:	_ PLZ, Wohnort:
Straße, Hausnummer:	_ Telefon:
Mein(e) Kind(er) besucht/besuchen derzeit die	Klasse(n):
Dauer der Mitgliedschaft Die Mitgliedschaft ist unbegrenzt. Sowohl der Förderve können die Mitgliedschaft mit einer Frist von einem Mo (Stichtag: 31. Juli) kündigen. Die Kündigung der Mitglied  Mitgliedsbeitrag und Lastschrifterma  Der Mitgliedsbeitrag beträgt mindestens 12,00 EUR pro	onat zum Ende des Schuljahres edschaft ist schriftlich einzureichen. ächtigung
hoffschule e.V. ermächtigt, den unten angekreuzten Mi jahr) zu Lasten des von mir bezeichneten Kontos mitte	tgliedsbeitrag bei Fälligkeit (einmal pro Schul- ls Lastschrift einzuziehen.
☐ 12 € ☐ 18 € ☐ 24 € ☐ 30 € ☐ <sub>-</sub>	
Kontoinhaber:	<ul> <li>Wenn das angegebene Konto die erfor- derliche Deckungssumme nicht aufweist besteht seitens des kontoführenden Geld-</li> </ul>
Institut:	instituts keine Verpflichtung zur Einlösung der Lastschrift. Ein Widerruf sowie Ände-
IBAN:	rungen der Adressdaten oder Bankver- bindung haben schriftlich gegenüber dem Förderverein Grauthoffschule e.V. zu erfol-
BIC:	<ul> <li>gen und müssen so rechtzeitig zugehen, dass seine Berücksichtigung im Rahmen des ordnungsgemäßen Geschäftsablaufs möglich ist. Der Förderverein Grauthoff-</li> </ul>
Datum:	schule e.V. bittet um Verständnis, dass aus Rücklastschriften resultierende Gebühren dem Beitrittserklärenden zusätzlich zum
Unterschrift:	<ul> <li>Mitgliedsbeitrag belastet werden müssen.</li> </ul>